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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOCS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA 3
DE BIENES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

2022

250,832,345.35

85,679,935.19

43,411,973.43
102,524.14

380,026,778.11

17,467,274.50

499,997,369.48

172,007,954.47
15,894,147.53

214,850,328.12

490,516,417.86

(EN PESOS)

2021

24,250,252.81
78,896,754.66
25,840,937.€3

102,524.14

129,090,469.24

17 ,467,274.50

430,233,001.49

155,055,199.18
15,816,657.53

141,247,157.59

477,324,975.11

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ DISTRITO CENTRO, OAX
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZC DE LA DEUDA PUBLICA A LP
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y /O
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

2022

84,502,431.35
0.00
0.00

7,899.90

2,157.83
2,372,297.19

86,880,470.61

23,103,621.34
7,187,134.43

30,290,755.77
117,171,226.38

377,826,414.47
42,397,443.07

420,223,857.54

160,187,271.36
24,210,771.88
191,265,648.39

5,805,964.16
333,148,112.05

2021

64,862,071.18
0.00
0.00

7,889.90

0.00

0.00
5,340,081.43

70,210,052,51

27076410.61
7187134.43

34,263,545.04
104,473,597.55

377,826,414.47
42,357,453.07

420,183,867.54

78,789,580.88
2,944,400.51
0.00

5,912,798.89
81,757,979.26
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TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL ACTIVO 870,543,195.97

606,415,444.35 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Oaxacy de Judrez
Por una ciudad educadora
T3 V-

753,371,969.59 501,941,846.80

870,543,195.97 606,415,444.35

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

~~C. FRANCISCO MARTINEZ N
PRESIDENTE MUNICIPAL S

FPRESIDENCIA
MUNICIPAL

Municipio de Oaxaca
" de Judrez

Dito. Centro, Oax.
Poruma cindad educadora
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c.J ANDEZ w,
REGIDORA DE HACIENDA MUNICIPAL Y DE TRANSPARENGL
Y GOBIERNO ABIERTO -

de Judrez
Dfio. Ceniro, Oax.

Por una cindad educadora
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